VYBO Electric a.s. Návod na inštaláciu pre soft štartéry KINESOFT série SSZ
2
1. Úvod
Tento návod na obsluhu a inštaláciu je určený pre inteligentné soft štartéry KINESOFT. Poskytuje všetky
príslušné pokyny pre inštaláciu, zapojenie, nastavenie funkčných parametrov.
Aby bolo možné túto sériu soft štartérov správne používať, garantovať najlepší výkon produktu a zaistiť
bezpečnosť používateľov a zariadení, starostlivo si pred použitím a zapojením zariadenia prečítajte tento návod
na obsluhu , inštaláciu a údržbu zariadenia. Nesprávne a neodborné použitie zariadenia môže spôsobiť

Odolnosť proti chemickým znečisteniam trieda 3C3 EN/IEC
60721-3-3 .Odolnosť proti znečisteniu prachom 3S3EN/IEC
60721-3-3.
Značenia  CE
VYBO Electric a.s. Návod na inštaláciu pre soft štartéry KINESOFT série SSZ
5
5. Výrobný štítok
Základné označenie: SSZ = soft štartér so zabudovaným bypassom (má zabudovaný vlastný stýkač)
                                  SSN = soft štartér s nezabudovanýám bypassom (je potrebné pripojiť externý stýkač)
VYBO Electric a.s. Návod na inštaláciu pre soft štartéry KINESOFT série SSZ
6
VYBO Electric a.s. Návod na inštaláciu pre soft štartéry KINESOFT série SSZ
7
5.1 Výkonová tabuľka                                                                                                        .
Výkon (kW) Menovitý prúd (A） SSZ SSN    Veľkosť
15 30 SSZ-015-3 - A
22 45 SSZ-022-3 - A
30 60 SSZ-030-3 - A
37 75 SSZ-037-3 - A
45 90 SSZ-045-3 - A
55 110 SSZ-055-3 - A
75 150 SSZ-075-3 - A
90 180 SSZ-090-3 - A
110 220 SSZ-110-3 - B
132 260 SSZ-132-3 - B
160 320 SSZ-160-3 - B
185 375 SSZ-185-3 - C
200 400 SSZ-200-3 - C
250 480 SSZ-250-3 - C
280 550 SSZ-280-3 - C
320 620 SSZ-320-3 - C
400 780 - SSN-400-3 D
450 850 - SSN-450-3 D
500 1000 - SSN-500-3 E
5.2  Tvar a rozmery klávesnice s displejom